INDICAÇÃO Nº 00060/2009
Solicita implantação de rede de esgoto e pavimentação asfáltica na Rua Antonio dos Santos, Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de rede de esgoto e pavimentação asfáltica na Rua Antonio dos Santos, Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação é antiga reivindicação dos moradores da referida via pública e visa dar àquelas pessoas esses tão merecidos benefícios, básicos para que se tenha uma qualidade de vida aceitável.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de janeiro de 2009.
ARMANDO ANÉAS NUNES

(LILO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 00075/2009